
Uchwała Budżetowa

Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” 

z siedzibą w Mszczonowie na rok 2020

Nr V/14/19

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie

z dnia 10 grudnia 2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 222 ust.1, art. 235, art. 236, art. 239, 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., 
poz. 869 z późn. zm.2)) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 859.050,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 859.050,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 859.050,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 859.050,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu  w kwocie 300.000,00 zł.

§ 4. Rezerwę ogólną w wysokości 3.000,00 zł.

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku do:

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
300.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku

Michał Staniak

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2019r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 2245

Id: 4B181FC4-7423-4304-8FFD-19DB36733C1B. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział

1 2

710

750

758

900

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 859 050,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

204 000,00

bieżące razem: 859 050,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 204 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

83 000,00

Różne rozliczenia 2 000,00

Administracja publiczna 83 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

570 000,00

bieżące

Działalność usługowa 570 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Związku Międzygminnego "Mazowsze Zachodnie" z siedzibą w 

Mszczonowie na rok 2020

Id: 4B181FC4-7423-4304-8FFD-19DB36733C1B. Podpisany Strona 1



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

710 570 050,00 570 050,00 513 541,00 56 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 570 050,00 570 050,00 513 541,00 56 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 82 000,00 81 800,00 69 920,00 11 880,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 82 000,00 81 800,00 69 920,00 11 880,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 204 000,00 203 850,00 107 885,00 95 965,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 204 000,00 203 850,00 107 885,00 95 965,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859 050,00 858 700,00 691 346,00 167 354,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Związku Międzygminnego "Mazowsze Zachodnie" z siedzibą w Mszczonowie na 

rok 2020

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Działalność usługowa 570 050,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 570 050,00 0,00 0,00

0,00

Administracja publiczna 82 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 82 000,00 0,00 0,00

204 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 3 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 3 000,00 0,00

Wydatki razem: 859 050,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
204 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

Id: 4B181FC4-7423-4304-8FFD-19DB36733C1B. Podpisany Strona 1




